Eliten 2021

Dato

6.8
12.8
12.8
14.8
18.8
21.8
22.8
27.8
28.8
29.8

1.9

3.9

5.9
1.9
12.9
18.9
2.10

Dag

Fredag
Torsdag
Torsdag

Lerdag
Onsdag

Lerdag
Sendag

Fredag

Lerdag
Sgndag
Onsdag

Fredag
Sendag

Lerdag
Sendag

Lerdag

Lerdag

Tidspunkt

17-18:30
18:30-20
8:15
19-20:30
hele dagen
hele dagen

19-20:30

9:30-16
hele dagen
hele dagen

13:00
Hele dagen

Traening alle hold

JA

JA

JA

Treening 1. holdene Treening 2. holdene  Spil
JA
JA
Ja

Senderjysk Elite Tour Pravespil Danmarks Turneringen
| Benniksgaard

Sydbank Open - klubturnering

Se DGU plan
Se DGU plan
Klubmesterskab
Klubmesterskab
Klubmesterskab

| Aabenraa GK

Evt. oprykningsspil for herrene i Hvide Kilit
Evt. oprykningsspil for damerne i Rold Skov
99 hullers Putte Mesterskab
RYDER CUP

Bemaerkninger

Shortgame test

Traening og spil



